

درآمد قاچاقچیان تریاک به ۱/۴ میلیارد دلار رسید

سردار احمد رضا رادان، فرمانده کل انتظامی در برنامه سالروز جهانی مبارزه با مواد مخدر با اشاره به افزایش کشت ۳۲ درصدی تریاک در افغانستان گفت: این آمار یک زنگ خطر است چرا که افزایش کشت مواد مخدر یعنی درگیری مردم به‌ویژه جوانان با مواد مخدر افزایش پیدا می‌کند. او تصریح کرد: افزایش قیمت تریاک به دلایل مختلف باعث شد ورود به این تجارت بیشتر شود، درآمد قاچاقچیان تریاک در سال ۲۰۲۱ از ۴۲۵ میلیون دلار به یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار در سال ۲۰۲۲ رسید. رادان گفت: تحریم‌های ظالمانه هم در برخی از موارد سایه به مبارزه با مواد مخدر گذاشته است، تحریم در این عرصه فقط به ایران ضرر وارد نمی‌کند و بیش‌ترین ضرر را کشورهایی که ما را تحریم کردند می‌بینند چرا که مساله مواد مخدر یک موضوع جهانی است. فرمانده کل انتظامی بیان کرد: ضرر به بنیان‌های مالی و اقتصادی قاچاقچیان به خوبی انجام شد و شاهد پیشرفت‌های چشمگیری نسبت به سالیان قبل بودیم. او گفت: شما در ایران به‌ویژه در مرکز بازروری سروش شاهد این هستیید که توجه پلیس به امر بازروری، درمان و پیشگیری در زمینه مواد مخدر هم هست. رادان خاطر نشان کرد: ما در امر مبارزه با مواد مخدر همچنان قاطع، جدی و پویا هستیم.

امیدواریم مسئولین افغانستان دقت کنند

وزیر کشور گفت: باید یک کمیته مشترک بین ایران و افغانستان برای تعیین حقابه هیرمند تشکیل شود تا مشخص شود ادعای حاکمان افغانستان درست است یا متخصصان ما که می‌گویند آب هست. احمد وحیدی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره آخرین وضعیت تعیین حقابه هیرمند بین ایران و افغانستان گفت: بحث اصلی این بود که بایستی آن کمیساریای مشترکی که در یکی از بندهای معاهده پیش‌بینی شده است، تشکیل شود که البته در حال حاضر بر اساس گزارش‌هایی که نماینده محترم رئیس‌جمهور دادند آن‌ها اعلام آمادگی کردند که این کار اتفاق بیفتد. وزیر کشور خاطر نشان کرد: باید یک کمیته مشترک تشکیل شود و به محل سدها برود میزان آب آن‌ها را بررسی کنند و مشاهده کنند که ادعای حاکمان افغانستان درست است یا متخصصان ما که می‌گویند آب هست. او در خصوص حل و فصل سوء تفاهات مرزی بین ایران و افغانستان بعد از قضایای اخیر، عنوان کرد: به‌فعلاً مشکلی نداریم، اما چون چندبار تکرار شده است امیدواریم که مسئولین افغانستان دقت کنند تا دوباره از این حوادث مرزی که به هیچ وجه ما دوست نداریم، پیش نیاید. امیدواریم این‌گونه شود.

فعالیت ۹۵۰ مشاور املاک غیر مجاز در تهران

سعید لطفی، دبیر اتحادیه مشاوران املاک با اشاره به فعالیت غیر مجاز واحدهای مشاور املاک در شهر تهران، اظهار کرد: اتحادیه املاک زیر نظر قانقون نظام صنفی است و راسنامی توتایم واحد صنفی – متخلف – را پلمب کنیم. بر این اساس بنگاه‌های املاک غیر مجاز را شناسایی و آن‌ها را به اداره امکان معرفی می‌کنیم. او با یادآوری این که ۹۵۰ بنگاه املاک غیر مجاز را به این اداره معرفی کرده‌ایم، تصریح کرد: برخی از این بنگاه‌های املاک بزرگ هستند، بنگاه ۲ طبقه با مساحت ۱۸۰ متر مربع. وقتی بنگاه‌هایی به این بزرگی را می‌بینیم، می‌گوییم مگر می‌شود این جواز نداشته باشد؟ لطفی بیان کرد: مردم باید از مشاوران املاک درخواست جواز کنند و بعد ببینند آیا به همان آدرس است که در جواز نوشته و بعد تاریخ انقضا باید چک شود. ضمن این که کسی که صاحب جواز است باید در بنگاه حضور داشته باشد. دبیر اتحادیه مشاوران املاک بایان این که با پلمب ۹۵۰ بنگاه فاقد مجوز انقلابی در این بخش روی می‌دهد و نتیجه آن قانونمند شدن همه است، گفت: بنگاه‌هایی که بدون مجوز هستند تخلفاتی مانند اضافه دریافت، اجاره مال غیر، فروش مال غیر… دارند که طبق ماده ۲۸ قانون نظام صنفی با آن‌ها برخورد شده و پلمب می‌شوند.

یک خرس قهوه‌ای در آذربایجان شرفی تلف شد

معان محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت: یک قلاده خرس قهوه‌ای در شهرستان هوراند بر اثر برخورد با خودرو تلف شد. داود غنی‌پور اظهار داشت: این حادثه به علت کم توجهی راننده خودرو در سه راهی روستای مینجانب هوراند اتفاق افتاد. غنی‌پور گفت: در پی گزارش مأموران انتظامی محور هوراند به ایش احمد بلافاصله همکاران به محل اعزام و متأسفانه که بر اثر برخورد با وسیله نقلیه نا معلوم در محل که در جواز نوشته و بعد تاریخ انقضا باید چک شود. ضمن این که کسی که صاحب جواز است باید در بنگاه حضور داشته باشد. دبیر اتحادیه مشاوران املاک بایان این که با پلمب ۹۵۰ بنگاه فاقد مجوز انقلابی در این بخش روی می‌دهد و نتیجه آن قانونمند شدن همه است، گفت: بنگاه‌هایی که بدون مجوز هستند تخلفاتی مانند اضافه دریافت، اجاره مال غیر، فروش مال غیر… دارند که طبق ماده ۲۸ قانون نظام صنفی با آن‌ها برخورد شده و پلمب می‌شوند.

سه‌شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
۰۸ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ / ۲۷ ژوئن ۲۰۲۳

بعد از استان البرز و هرمزگان، نوبت به رباط کریم، پردو و استان‌های شمالی رسید

مسمومیت‌های الکلی سریالی

آرمان ملی: این روزها مسمومیت با مشروبات الکلی تقلبی و البته کشنده در شهرهای ایران افزایش پیدا کرده. مسمومیت ها از استان البرز شروع شد. شمار بالایی قربانی گرفت که یا فوت کردند یا بستری شدند؛ در میان بستری شدگان هم عده‌ای بیبیاپی خود را از دست داده یا دچار نقص عضو شدند. همزمان با اولین مسمومیت، معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت طی نشستی از راه‌اندازی شبکه تحقیقاتی مسمومیت در کشور خبر داد و گفت که در خصوص تشکیل این شبکه تحقیقاتی با موضوع مسمومیت در میان متخصصان امر اتفاق نظر وجود داشته برای همین پیشنهاد رانندازی آن داده شده؛ وزیر بهداشت ابلاغ کند، فعالیت خود را به صورت رسمی آغاز خواهد کرد.

این شبکه که انواع مسمومیت‌ها را در برنامه خود گنجانده مشخص نیست که آیا توانسته در خصوص مسمومیت‌های الکلی و پیشگیری از آن کاری از پیش برد یا خیر؟ هرچند علت مسموم شدن با الکل وجود متانول در آن و تقلبی بودنش توضیح داده شده است.

نگاهی به مسمومیت‌های الکلی رخ داده

روز گذشته رئیس شبکه بهداشت و درمان رامسر خبر داد که دویمینی فوت ناشی از مصرف مشروبات الکلی در کشور با مرگ ۲ جوان رامسری به مازندران رسیده. رزا پورسید در گفت‌وگو با خبرنگاران، با تایید خبر فوت، افزود: این ۲ نفر در بخش ICU بیمارستان امام سجاده(ع) رامسر بستری و تحت مراقبت درمان بودند. او ادامه داد که بلافاصله دستورات مقتضی جهت تشکیل پرونده قضائی، بررسی فوری، شناسایی و بازداشت تولیدکنندگان و عرضه کنندگان به پلیس صادر شده است.

اما پیش از آن هم خبر مسمومیت ۲۲ نفر بر اثر استفاده از مشروبات الکلی تقلبی در رباط کریم و فوت ۶ نفر دیگر مخابره شد. فرماندار شهرستان رباط‌کریم با اعلام این خبر طی پنج روز گذشته، گفت که تعدادی از افرادی که مسموم و فوت شده‌اند از اتباع بوده‌اند و مابقی از شهرهای مختلف شهرستان رباط‌کریم، پرد، حصار مهتر، منجیل آباد و شهرهای دیگر بوده‌اند.

امید احمدی با اشاره به اینکه با فوریت پرونده قضائی برای دستگیری عوامل توزیع تشکیل شده است، افزود: معمولاً مسمومیت الکلی بین ۱۲ تا ۱۸ ساعت بروز می‌دهد اما بررسی‌ها نشان می‌دهد الکل‌هایی که باعث فوت این ۶ نفر شده در کمتر از ۶ ساعت آنها را زمین گیر کرده است.

رئیس شورای تأمین شهرستان رباط‌کریم با تأکید بر اینکه فعلاً توزیع مشروب‌های تقلبی منشا دقیقی ندارد، اضافه کرد: دلیل تعدادی از فوت‌ها با متأسفانه به‌خاطر دیر رجوع کردن به بیمارستان بوده، شاید اگر زودتر مراجعه می‌کردند دچار این اتفاق تلخ نمی‌شدند.

پیشتر در روزهای گذشته رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از مسموم شدن ۱۱ نفر پس از مصرف مشروب الکلی دست‌ساز، در حاجی‌آباد خبر داده بود. بعدتر محمود حسین‌پور، رئیس اورژانس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفته بود که ۲۳ نفر در شهرستان حاجی‌آباد و هفت نفر در شهرستان بندرعباس با علامت مسمومیت‌الکلی به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند. رئیس اورژانس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ادامه داده بود که افراد

armanmeli.ir

سال پنجم شماره ۱۵۸۴



بهارستان از مرگ یک نفر بر اثر مسمومیت مصرف مشروبات الکلی در «سلطان‌آباد» خبر داد.

سرهنگ مجید عسکری‌نیا، با اعلام این خبر گفت: برابر اخبار واصله مبنی بر مرگ پسری جوان بر اثر مسمومیت مصرف مشروبات الکلی در سلطان‌آباد شهرستان بهارستان، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان افزود: با آغاز تحقیقات پلیس مشخص شد روز شنبه ۲۷ خرداد ماه، جوانی ۱۹ ساله به همراه ۴ نفر از اقوام خود از یک فرد سودجویی در سلطان‌آباد، مشروبات الکلی دست‌ساز تهیه می‌کنند که پس از مصرف مشروبات الکلی، دچار بی‌حالی و سردرد می‌شوند.

فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان افزود: در نهایت روز دوشنبه ۲۹ خرداد، ۳ نفر از آنها پس از وخامت حال به بیمارستانی در اسلامشهر مراجعه می‌کنند که با توجه به وخامت حال جوان ۱۹ ساله، وی در بخش سی‌سی‌یو بیمارستان بستری می‌شود و ۲ نفر دیگر نیز پس از یک روز بستری از بیمارستان مرخص می‌شوند.

به گفته این مقام انتظامی، در نهایت روز شنبه ۳۰ خرداد، جوان ۱۹ ساله در بیمارستان فوت می‌کند که در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و به دادسرا ارسال شده است.

احمد مهدوی، با اشاره به مسمومیت ناشی از مشروبات الکلی در استان البرز توضیح داده بود که نیروها از ابتدای بروز این ماجرا در سطح مراکز درمانی و اورژانس در آمادباش بودند و اقدامات درمانی لازم را انجام دادند. رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی البرز هم با بیان اینکه دلیل این مسمومیت وجود متانول بوده است، ادامه داده بود که این ماده منجر به مشکلات کلیوی، کوری و در صورت عدم مراجعه سریع به مراکز درمانی باعث مرگ می‌شود. او با بیان اینکه از این تعداد ۱۷ نفر فوت کردند، متذکر شد: ۴ بیمار هم در بخش مراقبت‌های ویژه هستند و تعدادی نیز ناپینا شده‌اند.

ناگفته نماند که حوالی ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه «۳۱ خرداد ماه ۱۴۰۲» پنج نفر از شهروندان سردشت با علامت مسمومیت با الکل به بیمارستان منتقل شدند. سرپرست بیمارستان امام خمینی(ره) شهرستان سردشت اعلام کرد: پس از ویزیت و مشاوره توسط متخصص و انجام اقدام درمانی لازم با توجه به وخامت شرایط جسمانی مصدومان، تعداد ۳ نفر در بخش ویژه و دو نفر در بخش عادی بستری و تحت نظر درمانی هستند ضمن اینکه تعدادی از این افراد در بخش دیالیز، آی‌سی‌یو و بخش تحت نظر پزشک معالج می‌باشند و حال عمومی آنها نامساعد گزارش شده است.

همان‌طور که گفته شد، مسمومیت‌ها در استان‌های شمالی هم اتفاق افتادند؛ رئیس بیمارستان بهارستان از مسمومیت یک نفر به دلیل استفاده از مشروبات الکلی در این شهرستان خبر داد. مولایی، در پی انتشار خبری با مضمون مسمومیت پنج نفر به‌خاطر استفاده از مشروبات الکلی قلابی در گلستان اظهار داشت: طی چند روز گذشته، فقط یک نفر به‌خاطر استفاده از مشروبات الکلی تقلبی و متادون به بیمارستان بهارستان منتقل شد. او ضمن اشاره به اینکه بعد از دو روز تلاش کادر درمان خوشبختانه حال عمومی او خوب است، افزود: فکر می‌کنم با رفع شدن کامل مسمومیت، فردا بیمار مورد نظر از بیمارستان مرخص می‌شود. همچنین، فرمانده انتظامی شهرستان

آرمان ملی

اجتماعی

نگاه

پوشش سر زن تنها در خانه مستحب است

آرمان ملی: خبرگزاری مهر نوشته دین هم آنجا که از استحباب پوشش سر در تنهایی یک خانم در منزل سخن گفته یا به حجاب زن در نماز دستور می‌دهد همه این‌ها «مدیریت تمایل و احساس است» که سعی شده در یک نظام رفقاری ارائه شود. این خبرگزاری یادداشتی با عنوان «حجاب؛ مدیریت تمایل و بلوغ جنسیت» دارد که در آن گفته شده در دین پوشش سر در تنهایی یک زن در خانه مستحب است، آورده است: «موضوع پوشش و پوشیدگی مردان و زنان تنها یکی از قطعات پازل بزرگ «منطق حجاب» به مثابه یک رویکرد و وضعیت است. یعنی دین هم آنجا که مرزهای پوشیدگی را برای زن و مرد تعیین می‌کند از حجاب می‌گوید و هم آنجا که به زن توصیه به خودآرایی، خودنمایی در محیط زناشویی خانواده می‌کند؛ هم آنجا که نسبت به نازک‌گویی و پرهیز از تیرج در رفتار و پنهان کردن صدای خلخال می‌گوید از حجاب سخن می‌گوید هم آنجا که به مرد و زن دستور غَضّ بصر می‌دهد؛ هم وقتی سخن از محبت ویژه مردان به زنان و دختران و مراقبت عاطفی از ایشان می‌گوید یا غیرت مرد را می‌ستاید از منطق حجاب سخن گفته است هم آنجا که از استحباب پوشش سر در تنهایی یک خانم در منزل سخن گفته یا به حجاب زن در نماز دستور می‌دهد همه این‌ها «مدیریت تمایل و احساس است» که سعی شده در یک نظام رفقاری ارائه شود.

زنان

کشف جسد زن جوان تکه‌تکه شده

آرمان ملی: ساعت ۸:۴۵ صبح روز یکشنبه مأموران کلانتری ۱۵۰ خزانه کشف جسد ملته شده یک انسان را کنار یک سطل زباله در محله خزانه با تماس تلفنی به قاضی «محمد رضا صاحب‌جمعی» باز پرس ویژه قتل شعبه ششم دادسرای امور جنایی گزارش کردند.

با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و تیم تشخیص هویت به همراه قاضی جنایی پای در محل حادثه گذاشتند و با جسد ملته شده یک زن در یک بسته یونولیتی در کنار سطل زباله مواجه شدند.

بررسی‌ها حکایت از آن داشت، این زن در محل دیگری به قتل رسیده و پس از جنایت به محل موردنظر منتقل شده است. همچنین ساعت ۵، ۲ پا و سر مقتوله در این بسته قرار داشت. پس از پایان تحقیقات میدانی در محل موردنظر، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند تا عامل این جنایت هولناک را شناسایی و بقایای جسد را کشف کنند.

از سوی دیگر مأموران تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی اقدام به انگشت‌نگاری در محل مورد نظر و روی جسد کردند تا ردپایی از عامل این جنایت هولناک به دست آورند.

با دستور قاضی صاحب‌جمعی، باز پرس ویژه قتل شعبه ششم دادسرای امور جنایی، جسد مقتوله برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.

این برای دومین بار است که در تهران و در ماه‌های اخیر جسد تکه تکه شده زنان در سطل‌های زباله پیدا می‌شود. بار پیش در تاریخ ۱۶ خرداد و میدان آزادی این اتفاق رخ داده بود.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

ساعت کاری

ساعت کاری که در حال حاضر برای ادارات تعیین شده است باید ۶صحب در اداره باشیم من که فرزند کوچک دارم ساعت ۵صبح باید فرزندم را از خواب بیدار کنم که با مهد یا خانه مادرم بگذارم چرا ساعات اداری را تغییر نمی‌دهید اکثر کارمندان با مشکل روبروه دارند.

محسنی از تهران

نیروهای خدماتی

ما نیروهای خدماتی چه گناهی کردیم که حقوقمان نصف بقیه معلمان هم نیست ولی در حال حاضر همین حقوق را از اسفند ماه به ما نداده‌اند. تابستانم که حقوق و بیمه نداریم حداقل وزیر محترم پیگیر استخدام این نیروها باشد.

اصغرزاده از تهران

کارت سوخت

الان ۲ ماهه ما خودرو تحویل گرفتیم ولی کارت سوخت نداره، با این وضع وقتی به مسافرت رفته بودیم جایگاه‌دارها کارت آزاد را به مسافران نمی‌دادند. در هر حال بهتر بود دولت محترم کاری می‌کرد خودرو و کارت سوخت با هم به دست مشتری می‌رسید تا مردم سرگردان برای سوختگیری بنزین نباشند.

اسدی از تهران

جوایه وزارت راه و شهر سازی

پیرو درج مطلبی در روزنامه تحت عنوان «نا رضایتی مسافران از راننده غیرتمهه» به اطلاع می‌رساند: پیرو انتشار پیام مذکور، موضوع در کمیسیون ماده ۱۱ رسیدگی به تخلفات رانندگان طرح و بررسی شد که در مرحله نخست منجر به صدور تذکر کتبی به راننده مورد نظر گردید.

بهادر راجی – مشاور ریاست و سرپرست روابط عمومی سازمان